
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: RESOLUCION - Maria Cecilia Di Iorio y Grisel Ester Cianci - Mod. Art. 1º RESOL-2025-330-E - EX-
2025-00199562- -MUNIMDP-DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00199562- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que es necesario modificar el Artículo 1º de la RESOL-2025-330-E-MUNIMDP-SE por el cual se designa a las 
agentes María Cecilia Di Dorio y Grisel Ester Cianci, correspondiendo rectificar el establecimiento educacional 
donde están desempeñando funciones.

 

Por ello, en uso de las facultades delegadas mediante DECFC-2023-3124-E-MUNIMDP-INT

 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1º.- Dejar establecido que las agentes MARIA CECILIA DI IORIO (Legajo Nº 38.161/51 – CUIL 



27-31821297-5) y GRISEL ESTER CIANCI (Legajo Nº 38.389/50 – CUIL 27-30720223-4) se desempeñan en la 
Escuela de Formación Profesional Nº 8 “María Auxiliadora” (U.E. 08-02-2-1-3-10) y no como se consignara en 
el Artículo 1º de la RESOL-2025-330-E-MUNIMDP-SE.

 

ARTÍCULO 2º.- Registrar, dar al Boletín Municipal y comunicar por la Dirección de Personal.

 


	fecha: Lunes 12 de Mayo de 2025
	numero_documento: RESOL-2025-560-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-05-12T15:20:34-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-05-12T15:20:37-0300




